
 

Urząd Miejski w Tykocinie 
 

____________________________________________________________________________________________ 
ul. 11 Listopada 8, 16-080 Tykocin                                                                                         www.umtykocin.pl 

E-mail: sekretariat@umtykocin.pl    tel./fax.: 85 718 16 27     fax.: 85 686 93 12 

Tykocin, 15.06.2021 r. 

Znak postępowania: RNZ. 271.2.5.2021 

Informacja z otwarcia ofert 

  

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) informuje, że w dniu 14.06.2021 r. o godz. 1030 w siedzibie 

Zamawiającego odbyło się otwarcie ofert złożonych w ramach przetargu nieograniczonego pn: Przebudowa 

drogi Łazy Krosna - Kiślaki, gmina Tykocin. 

 Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości 200.000,00 

zł brutto.  

 W przewidzianym w specyfikacji warunków zamówienia terminie tj. do dnia 14.06.2021r. do godz. 

1000 wpłynęło 5 ofert: 

Lp. Firmy oraz adresy wykonawców, 

którzy złożyli oferty w terminie  

Cena oferty 

(brutto) 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

 

Termin płatności 

 

Okres gwarancji  

  

1. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – 

Mostowych „Trakt” Sp. z o.o. 

ul. 1 Maja 8 

18-200 Wysokie Mazowieckie  

 

 299 858,35 zł 90 dni 
od dnia 

podpisania 

umowy 

30 dni od daty 

doręczenia 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury 

48 miesięcy  

od dnia podpisania 

protokołu 

bezusterkowego 

odbioru inwestycji 

 

2. STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

359 276,78 zł 

 
  

 

 

90 dni 
od dnia 

podpisania 

umowy 

30 dni od daty 

doręczenia 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury 

 

48 miesięcy  

od dnia podpisania 

protokołu 

bezusterkowego 

odbioru inwestycji 

 

3. UNIBEP S.A., 
ul. 3 Maja 19  
17-100 Bielsk Podlaski 

371 408,64 zł 90 dni 
od dnia 

podpisania 

umowy 

30 dni od daty 

doręczenia 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury  

48 miesięcy  

od dnia podpisania 

protokołu 

bezusterkowego 

odbioru inwestycji 

http://www.umtykocin.pl/
mailto:sekretariat@umtykocin.pl


 

Urząd Miejski w Tykocinie 
 

____________________________________________________________________________________________ 
ul. 11 Listopada 8, 16-080 Tykocin                                                                                         www.umtykocin.pl 

E-mail: sekretariat@umtykocin.pl    tel./fax.: 85 718 16 27     fax.: 85 686 93 12 

4. Przedsiębiorstwo Eksploatacji Ulic i 
Mostów Sp. z o.o.  
ul. Produkcyjna 102  
15-680 Białystok 

319 336,45 zł 90 dni 
od dnia 
podpisania 
umowy 

30 dni od daty 

doręczenia 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury 

 

48 miesięcy 

od dnia podpisania 

protokołu 

bezusterkowego 

odbioru inwestycji 

5. P.W. „ADEX” Adam Łoś, 
ul. Szosa Knyszyńska 2 
15-694 Białystok – Fasty  
 

332 834,95 zł 

 
  

 

90 dni 
od dnia 
podpisania 
umowy 

30 dni od daty 

doręczenia 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury 

48 miesięcy  

od dnia podpisania 

protokołu 

bezusterkowego 

odbioru inwestycji 

Podlega publikacji na stronie internetowej Zamawiającego: bip.um.tykocin.wrotapodlasia.pl i na miniPortalu 

(https://miniportal.uzp.gov.pl/).  

 

 

____________________________ 

Kierownik Zamawiającego 

 

Sporządziła: Marta Okuła 

 

http://www.umtykocin.pl/
mailto:sekretariat@umtykocin.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/

		2021-06-15T10:51:22+0200
	Mariusz Dudziński




